

**HAVREMARKEN 7 APS
DYSSEVANGEN 48, 3520 FARUM
CVR.NR. 27 97 91 57**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

dirigent Michael Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Havremarken 7 ApS Dyssevangen 48 3520 Farum CVR. nr.: 27 97 91 57 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Michael Nielsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udlejning af ejendommen Havremarken 7.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets ejendom er solgt pr. 1. januar 2016 og provenu fra salget har medført at selskabet har kunnet indfri sine gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>Noter</u>		2014 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	271.466 186
1	Afskrivninger	<u>-102.676</u> <u>-108</u>
	DRIFTSRESULTAT	168.790 78
	Andre finansielle indtægter	0 6
	Andre finansielle omkostninger	<u>-113.457</u> <u>-157</u>
	RESULTAT FØR SKAT	55.333 -73
2	Skat af årets resultat	<u>55.966</u> <u>15</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>111.299</u> <u>-58</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>111.299</u> <u>-58</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>111.299</u> <u>-58</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	2.673.632	2.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.673.632</u>	<u>2.776</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.673.632</u>	<u>2.776</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>2</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.016	18
Selskabsskat, tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	15
Skatteaktiv, udskudt skat	70.345	0
Andre tilgodehavender	7.444	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	<u>10.611</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender	<u>104.416</u>	<u>43</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>104.416</u>	<u>45</u>
AKTIVER	<u>2.778.048</u>	<u>2.821</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>-10.138</u> <u>-121</u>
3	EGENKAPITAL	<u>114.862</u> <u>4</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u> <u>901</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u> <u>901</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	903.904 47
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	491.003 491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.320 170
	Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.921 1.068
	Selskabsskat, kortfristet	14.379 0
	Anden gæld	<u>173.659</u> <u>140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.663.186</u> <u>1.916</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.663.186</u> <u>2.817</u>
	PASSIVER	<u>2.778.048</u> <u>2.821</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2014 Kr. 1.000
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	102.676	103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>102.676</u>	<u>108</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.379	-15
Udskudt skat 1.1.2015	0	0
Udskudt skat 31.12.2015	<u>-70.345</u>	<u>0</u>
	<u>-55.966</u>	<u>-15</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	125.000	-121.437	3.563
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>111.299</u>	<u>111.299</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>-10.138</u>	<u>114.862</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2015	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter (indfriet ved salg i 2016)	<u>903.904</u>	<u>903.904</u>	<u>0</u>
	<u>903.904</u>	<u>903.904</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.673.632.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.